商务部市场运行调节司关于建立“城乡市场信息服务体系”

建设工作进展情况报告制度的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_318283.htm 商务部市场运行调节

司关于建立“城乡市场信息服务体系”建设工作进展情况报

告制度的通知各省、自治区、直辖市、计划单列市、省会城

市及新疆生产建设兵团商务主管部门： 为及时了解各地“城

乡市场信息服务体系”建设工作进展情况，总结交流经验，

拓展工作思路，创新工作机制，拟建立“城乡市场信息服务

体系”建设工作进展情况报告制度，现就有关事宜通知如下

： 一、工作进展情况主要包括：各地出台的与“城乡市场信

息服务体系”建设有关的文件和政策；省市政府领导对“城

乡市场信息服务体系”建设工作作出的批示和指示；各地在

发展扩大样本、催报核实数据、加快成果转化等方面采取的

具体措施；各地在开展“城乡市场信息服务体系”建设工作

中涌现出来的先进个人和先进事迹；各地培训工作开展情况

；下一步工作思路及主要工作安排。 二、请各地商务主管部

门于每月25日前将本地“城乡市场信息服务体系”建设工作

进展情况以电子邮件形式报送我司（市场监测处）。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com